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Sarı öküz hikayesini bir çoğunuz biliyordur ama ben yine de bilmeyenler için bu hafta sizlere
sarı öküzün hikayesini hatırlatmak ve sonrasında ülkemizde neler yaşadıklarımızı göstermek
istiyorum.

Hikaye şöyle başlar;

Otlakların birinde bir öküz sürüsü yaşarmış. Çevredeki aslan sürüsünün de gözü öküzlerdeymiş.

Ancak, öküzler saldırı anında bir araya geldiği zaman, aslanların yapacak bir şeyi kalmazmış.
Bu yüzden küçük hayvanlarla beslenmek zorunda kalan aslanlar, iyi beslenememeye
başlayınca bir çare düşünmüşler. Topal aslan yanına bir iki aslanı da alarak, beyaz bayrak
çekmiş ve öküz sürüsüne yanaşmış.

Öküzlerin lideri Boz Öküz ve yanındakilere tatlı dille konuşmaya başlamış:

Saygıdeğer öküz efendiler. Bugün buraya sizden özür dilemeye geldik. Biliyorum bugüne kadar
sizlere zarar verdik. Ama inanın ki, bunların hiçbirini isteyerek yapmadık. Bütün suç hep o Sarı
Öküz'de. Onun rengi sizinkilerden farklı ve bizim de gözümüzü kamaştırıyor, aklımızı
başımızdan alıyor. Biz de barışseverliğimizi unutuyor ve saldırganlaşıyoruz. Sizle bir sorunumuz
yok. Verin onu bize, siz kurtulun, yine barış içinde yaşayalım."
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Boz Öküz ve heyeti bu sözler üzerine aralarında tartışmış ve teklifi haklı bularak, Sarı Öküz''ü
vermişler aslanlara. Bir tek Benekli Öküz karşı çıkmış ama kimseye derdini anlatamamış.

Bir süre sonra aslanlar yine aynı yöntemle gelip, bu kez Uzun Kuyruk''u istemişler:

Gördünüz mü ne kadar barış severiz. Sizi de kararınızdan dolayı kutlarız. Ancak, şu sizin Uzun
Kuyruk var ya, kuyruğunu salladıkça nereden baksak görünüyor ve aklımızı başımızdan alıyor.
Size saldırmamak için kendimizi zor tutuyoruz. Oysa sizler normal kuyruklusunuz. Verin onu
bize, bu konuyu kapatıp, barış içinde yaşamaya devam edelim."

Boz Öküz ve heyeti, Uzun Kuyruk''u teslim etmiş, yine Benekli Öküz karşı çıkmış. Uzun Kuyruk,
aslanların pençesi altında can vermiş.

"NEREDE KAYBETTİK BİZ BU SAVAŞI?"

Bu olay sürekli tekrarlanmış, her seferinde farklı bahanelerle. Sonunda öküzler zayıflamış,
aslanlar küstahlaşmış. Artık, hiçbir bahane ileri sürmeden, doğrudan müdahale ederek, "Verin
bize şunu, yoksa karışmayız" demeye başlamışlar.

Öküzler birer birer aslanların pençesinde can verirken, Boz Öküz ve birkaç öküz kalmış geride.
İçlerinden biri liderlerine, "Ne oldu bize, nerede kaybettik biz bu savaşı? Oysa, vaktiyle ne kadar
güçlüydük diye sormuş.

Boz öküz, Benekli öküz'ün sözlerini hatırlayarak, gözleri nemli şekil de, biz demiş SARI ÖKÜZ'Ü
verdiğimiz gün bu savaşı kaybettik.

HİKAYE BİTTİ, GELELİM GERÇEK HAYATA.
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Ülkemizde bana dokunmaya yılan bin yaşasın mantığı bugün bile geçerliliğini sürdürmektedir.

Halkımız televizyon da haberleri izlerken. Hikaye deki Aslanın, öküzlere yapmak istediği
öldürücü hamleyi nasıl en masum haliyle anlatıp onları tek tek yediyse, iktidar da halkın
aleyhine çıkarılan bir kanunu öyle bir anlatıyor ki sanki halkın lehine çıkarılan bir kanunmuş gibi
meclise sunuyor. Meclisten geçen bu aleyhte kanunu, halkımız da bana dokunmuyor diye, ilk
seçimde iktidara yeniden destek vermeye onaylamaya devam ediyor.

Ne zamana kadar? Ta ki kendisi o kanunla yüzleşene kadar. Çıkarılan o kanunun aleyhine bir
kanun olduğunu görünce bu sefer başlıyor isyana. Artık ne kadar isyan etse de, bu arada atı
alan da Üsküdar’ı geçmiş oluyor.

Emeklilik yasası AKP iktidarına verilen ilk öküzlerden biriydi.

AKP’nin iktidara geldiği 2002 yılından bu yana emekliler ciddi hak kayıplarına maruz bırakıldı.
Emeklilik hakkına erişim daha da zorlaştı, emeklilik yaşı yükseldi, aylıklar ise düştü.

2008 yılında çıkarılan bir yasayla, örneğin 25 yıl çalıştıktan sonra emekli olan bir emeklinin aylık
bağlama oranı yüzde 65'ten yüzde 50'ye düşürüldü. Bu oran yıllar içerisinde ikinci kez yeniden
hesaplanarak tekrar düşürüldü. Bundan dolayıdır ki eski emekliler yeni emekli olanlara göre
daha fazla maaş alıyor.

Emeklilik yasası yeniden değişmez ise, bu yasaya göre yıllar sonra emekli olacaklar çok komik
rakamlar alacaklar bilin istiyorum.

Doğu ve Güneydoğu illerindeki belediyelere atanan kayyumlar verilen başka bir öküzdü.

Mart 2019 seçimlerinde HDP; 3 büyükşehir, 5 il, 45 ilçe ve 12 belde belediyesi olmak üzere
toplamda 65 belediyenin başkanlığını kazanmıştı. Teröre destek iddiaları ile HDP’nin
büyükşehirler dahil bir çok belediyesine kayyum atandı ve şu anda sadece 6 belediyesi kaldı. O
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zamanlar bu kayyum atamalarına cılız seslerin dışında HDP dahil bütün partiler sessiz kaldı. Bu
kayyum atamaları verilen bir başka öküz veya öküzler değil miydi?

CHP’nin Beşiktaş eski belediye başkanı hemşerimiz Murat Hazinedar’ın görevden alınmasına
ilişkin halkın iradesi yok sayılıyor bu demokrasiye vurulan bir darbedir diye muhalefet teki bütün
partiler bir araya gelip bu haksızlığa itiraz edebildiler mi?

Beşiktaş belediyesi verilen kaçıncı öküz oldu?

Seçimler yaklaşırken AKP iktidarı doymamış ki yeni öküzler peşinde. En büyük, en besili ve en
sağlıklı öküze yani İstanbul’a göz diken iktidara bakalım bu sefer istediği öküz teslim edilecek
mi?

GÖRECEĞİZ.
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